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מ"ת 7715/09/17 – מדינת ישראל נגד ווליד אבו זגילה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

25 ספטמבר 2017 מ"ת 7715-09-17 מדינת ישראל נ' אבו זגילה(עציר)
 פל"א 7712-09-17

 מספר פל"א 426630/2017

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ווליד אבו זגילה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד עידן כץ

ב"כ המשיב: עו"ד אלכס זיו

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

בד בבד עם הגשת בקשה זו הגישה המאשימה כנגד המשיב כתב אישום בעבירות של נהיגה ברכב (בהיותו בלתי מורשה
בלא תעודת ביטוח ברת תוקף ובלא רישיון רכב תקף שפקע ביום 6/6/17).

ונהג כי מדובר בעבירה חמורה של נאשם שלא עבר את מבחני הרישוי, רכש רכב  ציינה המבקשת  בעתירתה לבקשה 
בהיותו בלתי מורשה.

רישיון קיימת עילת מעצר נהיגה ללא  כי בעבירה של  כי על בית המשפט לקבוע  בטיעוניו לבקשה טען ב"כ המבקשת 
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מאחורי סורג ובריח כפי שנטען בבקשה.

בפעם מורשה  בלתי  המשיב  בהיות  ברכב  נהיגה  של  בעבירה  מעצר  עילת  מתקיימת  לא  כי  המשיב  ב"כ  טען  מנגד 
קודמות. הרשעות  לחובתו  אין  כאשר  הראשונה 

ההליכים תום  עד  מעצר  על  להורות  אין  כי  נקבע  העליון  המשפט  בית  של  ידיו  תחת  שיצאה  מרובה  בפסיקה  ככלל, 
בעבירות תעבורה אל א במקרים חריגים בהם קיים חשש אמיתי שאף חלופת מעצר לא תהווה מענה להגנת הציבור

(בש"פ 2227/08 גריפאת נגד מדינת ישראל).

אין חולק על חומרתה של העבירה בגינה עומד הנאשם לדין.

יחד עם זאת, בעבירות תעבורה ברירת המחדל הינה שחרור הנהג בחלופה, לרוב יש לקבוע תנאים שיבטיחו שלא ינהג
שכן המסוכנות הינה מנהיגה בלבד.

משכך, ניתן להסתפק בשחרור בתנאים של פסילת רישיון לצד ערבויות וזאת במקרים כבמקרה דנן.

המשיב שבפני נעדר עבר תעבורתי ולחובתו הרשעה בעבירה של תקיפת סתם משנת 2009.

המשיב יליד 1991 ושירת כלוחם בגדס"ר הבדואי , נשוי טרי ואשתו מתעתדת ללדת בחודשים הקרובים.

בפני מותב נכבד זה מוגשים מידי יום כתבי אישום בעבירות של נהיגה כאשר הנוהג הינו בלתי מורשה ובמרבית המקרים
כאשר אין לחובתו של הנאשם עבר תעבורתי מכביד, עתירת המאשימה היא להטיל עונשים צופי פני עתיד.

ולחובתו עבר תעבורתי  נעדר  מורשה,  בלתי  בהיותו  שנהג  בעניינו של משיב  במ"ת 5314-04-17  כפי שקבעתי  סבורני 
הייתה הרשעה בעבירת איומים, (דומה לנסיבות תיק זה) כי לא מתקיימת עילת מעצר כנגדו בעבירה של נהיגה בהיותו
וללא רכב  רישיון  ללא  מורשה  בלתי  בהיותו  נהיגה  של  בעבירה  המשיב  שכנגד  דנן  בתיק  קובע  הנני  כך  מורשה,  בלתי 

פוליסת ביטוח ברת תוקף לא מתקיימת עילת מעצר.

בטיעוניה הפנתה המבקשת לעמ"ת 41763-07-15 בעניינו של פאדי אל חטיב, בבית המשפט המחוזי בירושלים בפני
כבוד השופט דוד חשין . בתיק זה נקבע כי קיימת עילת מעצר כנגד המשיב לאחר שהוגש כנגדו כתב אישום הכולל 4

אישומים בגין 4 עבירות של נהיגה ברכב בהיותו בלתי מורשה וללא תעודת ביטוח ברת תוקף.

הוזמן נהיגה,  רישיון  ללא  המשיב  נהג  בהם  השלישית  שבפעם  לאחר  האישום  כתב  לעובדות  בהתאם  כי  ואומר  אוסיף 
שוב נצפה  צו ההבאה  הוצאת  ספורים לאחר  ימים  צו הבאה.  נגדו  בית המשפט  הוציא  התייצב  ומשלא  לשיפוט מהיר, 

המשיב נוהג ללא רישיון נהיגה.

משכך, אין להקיש גזירה שווה בין עניינו של מר פאדי לעניינו של המשיב שבפני.

אציין כי בהתאם להחלטת בית המשפט המחוזי בירושלים אותו משיב היה בעל עבר פלילי מכביד.

עוד בטיעוניה טענה המשיבה כי רכב בוא נהג המשיב במועד ביצוע העבירה נתפס על ידה, לפיכך החשש פן ישוב ויחזור
המשיב לנהוג ברכב אינו קיים עוד.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לעניין תיקו התלוי ועומד של המשיב בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע, הציגה המבקשת את תיק החקירה לעיוני.

ידי בית המשפט העליון כי ההידרשות לתיקי בהתאם לבש"פ 9581/11 טלי אלטלאלקה נגד מדינת ישראל נקבע על 
מב"ד תעשה כחריג בלבד, יש לזכור כי מדובר בהליכים שטרם התבררו, יחד עם זאת לגבי תיקי מב"ד שהוגש בהם כתב

אישום, המבחן יהיה גמיש יותר שהרי חזקה על המאשימה שבטרם הגשת כתב האישום נבחנו הראיות לכאורה.

יש לציין כי בהחלטתי בתיק 5314-04-17 הגיש הסנגור ערר על קביעתי להותיר את המשיב בתנאי מעצר בית ליליים,
עילת מתקיימת  לא  כי  משקבעתי  הליליים  הבית  מעצר  תנאי  את  המחוזי  המשפט  בית  ביטל   26764-05-17 ובעמ"ת 

מעצר בעבירה נשוא דיונינו.

סוף דבר:

הנני מורה על שחרור המשיב בתנאים הבאים:

1.      חתימה על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

2.      חתימה על ערבות צד ג' שתיחתם על ידי אשתו של המשיב גב' פידה חמיאסה ת.ז ...... עד ליום 28/9/17.

3.      פיקדון במזומן על סך 1000 ₪ . ניתנת אורכה להפקדת המזומן עד ליום 2/10/17.

4.      מורה על תפיסת רכבו של המשיב מספר רישוי 3474850 עד לסיום ההליכים המשפטיים.

5.      צו עיכוב יציאה מן הארץ.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 26/9/17 בשעה 14:30.
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מתיר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות ניידים.

בהתאם להצהרת המבקשת יוגש ערר ולכן המשיב יובא באמצעות שב"ס לבית המשפט המחוזי בלוד עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר
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